ϊσταμένους Δ/νσεων.

8. Την υπ’ αριθμ 1098/118783/15−6−2012 πρόταση του 
Δασαρχείου Αλμυρού, με την οποία προτείνεται η κή−
ρυξη ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα 
έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα διακατεχόμενη δασική 
έκταση εμβαδού πέντε χιλιάδων διακοσίων τριάντα έξι 
τετραγωνικών μέτρων (5.236,00 τ.μ.). Η έκταση αυτή, που 
κάηκε στις 31−03−2012, βρίσκεται στη θέση «Λυκόραχη» 
περιφέρειας Τοπικής Κοινότητας Βρύναινας, του Δήμου 
Αλμυρού, Ν. Μαγνησίας, απεικονίζεται με στοιχεία 1, 2, 3, 4, 
5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 32, 13, 14, 15, 16, 1 στο προσαρτημένο στην